



Pará
Governo Municipal de Capitão Poço

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio
Cotação : 20160606001

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
028980	SERVIÇO DE LIMPEZA DA MAQUINA SAMSUNG SCX 4600/4623			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	12,000	28,000	336,00
	LAURO BECKER FILHO	12,000	32,000	384,00
	A M G DE AMORIM - ME	12,000	35,000	420,00
	Valores médios :		31,667	380,00
028981	RECARGA DE REFIL DE TONER - SAMSUNG SCX 4600/4623			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	20,000	68,000	1.360,00
	LAURO BECKER FILHO	20,000	73,000	1.460,00
	A M G DE AMORIM - ME	20,000	78,000	1.560,00
	Valores médios :		73,000	1.460,00
028982	SERVIÇO DE TROCA DE CHIP (2.500 CÓPIAS) - SAMSUNG SCX 4600/4623			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	4,000	25,300	101,20
	LAURO BECKER FILHO	4,000	30,500	122,00
	A M G DE AMORIM - ME	4,000	35,000	140,00
	Valores médios :		30,267	121,07
028983	SERVIÇO DE TROCA DA PLACA PRINCIPAL - SAMSUNG SCX 4600/4623			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	2,000	130,000	260,00
	LAURO BECKER FILHO	2,000	136,000	272,00
	A M G DE AMORIM - ME	2,000	140,000	280,00
	Valores médios :		135,333	270,67
028984	SERVIÇO DE TROCA DA PLACA FONTE - SAMSUNG SCX 4600/4623			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	2,000	95,000	190,00
	LAURO BECKER FILHO	2,000	100,000	200,00
	A M G DE AMORIM - ME	2,000	109,000	218,00
	Valores médios :		101,333	202,67
028985	SERVIÇO DE LIMPEZA DO TAMBOR DE TONER - SAMSUNG SCX 4600/4623			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	12,000	42,000	504,00
	LAURO BECKER FILHO	12,000	48,000	576,00
	A M G DE AMORIM - ME	12,000	53,000	636,00
	Valores médios :		47,667	572,00
028986	SERVIÇO DE TROCA DO ROLO PCR E LAMINA DE LIMPEZA - SAMSUNG SCX 4600/4623			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	8,000	34,000	272,00
	LAURO BECKER FILHO	8,000	36,000	288,00
	A M G DE AMORIM - ME	8,000	40,000	320,00
	Valores médios :		36,667	293,33
028988	SERVIÇO DE TROCA DA UNIDADE LASER - SAMSUNG SCX 4600/4623			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	2,000	99,000	198,00
	LAURO BECKER FILHO	2,000	102,000	204,00
	A M G DE AMORIM - ME	2,000	108,000	216,00
	Valores médios :		103,000	206,00
028989	SERVIÇO DE TROCA DA UNIDADE DE FUSAO COMPLETA - SAMSUNG SCX 4600/4623			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	7,000	55,000	385,00
	LAURO BECKER FILHO	7,000	58,500	409,50
	A M G DE AMORIM - ME	7,000	63,000	441,00
	Valores médios :		58,833	411,83
028990	SERVIÇO DE TROCA DO ROLO DE FUSAO - SAMSUNG SCX 4600/4623			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	9,000	47,000	423,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	LAURO BECKER FILHO	9,000	50,500	454,50
	A M G DE AMORIM - ME	9,000	55,000	495,00
	Valores médios :		50,833	457,50
029152	SERVIÇO DE TROCA DO ROLO MAGNETICO - SAMSUNG SCX 4600/4623			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	9,000	43,000	387,00
	LAURO BECKER FILHO	9,000	48,500	436,50
	A M G DE AMORIM - ME	9,000	53,000	477,00
	Valores médios :		48,167	433,50
029055	SERVIÇO DE LIMPEZA DA MAQUINA BROTHER DCP 8480/8080/8085 e MFC 8480 DN/HL 5350DN			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	24,000	48,000	1.152,00
	LAURO BECKER FILHO	24,000	36,500	876,00
	A M G DE AMORIM - ME	24,000	41,000	984,00
	Valores médios :		41,833	1.004,00
029062	RECARGA DE REFIL DE TONER - BROTHER DCP 8480/8080/8085 e MFC 8480 DN/HL 5350DN			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	40,000	71,500	2.860,00
	LAURO BECKER FILHO	40,000	78,000	3.120,00
	A M G DE AMORIM - ME	40,000	85,000	3.400,00
	Valores médios :		78,167	3.126,67
029058	SERVIÇO DE RESET DO CILINDRO-BROTHER DCP 8480/8080/8085 e MFC 8480 DN/HL 5350DN			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	24,000	39,000	936,00
	LAURO BECKER FILHO	24,000	45,000	1.080,00
	A M G DE AMORIM - ME	24,000	53,000	1.272,00
	Valores médios :		45,667	1.096,00
029059	SERVIÇO DE TROCA DA PLACA PRINCIPAL-BROTHER DCP 8480/8080/8085 e MFC 8480 DN/HL			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	4,000	100,000	400,00
	LAURO BECKER FILHO	4,000	108,000	432,00
	A M G DE AMORIM - ME	4,000	120,000	480,00
	Valores médios :		109,333	437,33
029060	SERVIÇO DE TROCA DA PLACA FONTE - BROTHER DCP 8480/8080/8085 e MFC 8480 DN/HL 53			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	4,000	98,000	392,00
	LAURO BECKER FILHO	4,000	102,500	410,00
	A M G DE AMORIM - ME	4,000	110,000	440,00
	Valores médios :		103,500	414,00
029061	LIMPEZA DO TAMBOR DE CILINDRO - BROTHER DCP 8480/8080/8085 e MFC 8480 DN/HL 5350			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	24,000	29,000	696,00
	LAURO BECKER FILHO	24,000	33,600	806,40
	A M G DE AMORIM - ME	24,000	38,000	912,00
	Valores médios :		33,533	804,80
029063	LIMPEZA DO TAMBOR DE TONER - BROTHER DCP 8480/8080/8085 e MFC 8480 DN/HL 5350DN			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	24,000	28,000	672,00
	LAURO BECKER FILHO	24,000	30,800	739,20
	A M G DE AMORIM - ME	24,000	35,000	840,00
	Valores médios :		31,267	750,40
029064	SERVIÇO DE TROCA DO ROLO CLEAN - BROTHER DCP 8480/8080/8085 e MFC 8480 DN/HL 535			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	8,000	50,000	400,00
	LAURO BECKER FILHO	8,000	53,600	428,80
	A M G DE AMORIM - ME	8,000	58,000	464,00
	Valores médios :		53,867	430,93
029065	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DO FIO CORONA - BROTHER DCP 8480/8080/8085 e MFC 8480 DN			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	8,000	60,000	480,00
	LAURO BECKER FILHO	8,000	64,900	519,20
	A M G DE AMORIM - ME	8,000	70,000	560,00
	Valores médios :		64,967	519,73
029066	SERVIÇO DE TROCA DA LAMPADA DA FUSAO - BROTHER DCP 8480/8080/8085 e MFC 8480 DN/			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	8,000	64,000	512,00
	LAURO BECKER FILHO	8,000	68,700	549,60
	A M G DE AMORIM - ME	8,000	66,000	528,00
	Valores médios :		66,233	529,87
029067	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DA ENTRADA USB PRINCIPAL - BROTHER DCP 8480/8080/8085 e			

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	4,000	62,000	248,00
	LAURO BECKER FILHO	4,000	67,000	268,00
	A M G DE AMORIM - ME	4,000	71,000	284,00
	Valores médios :		66,667	266,67
029068	SERVIÇO DE TROCA DO SOLENOIDE - BROTHER DCP 8480/8080/8085 e MFC 8480 DN/HL 5350			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	9,000	69,000	621,00
	LAURO BECKER FILHO	9,000	75,000	675,00
	A M G DE AMORIM - ME	9,000	80,000	720,00
	Valores médios :		74,667	672,00
029069	SERVIÇO DE TROCA DO PAINEL FRONTAL - BROTHER DCP 8480/8080/8085 e MFC 8480 DN/HL			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	5,000	48,000	240,00
	LAURO BECKER FILHO	5,000	56,000	280,00
	A M G DE AMORIM - ME	5,000	60,000	300,00
	Valores médios :		54,667	273,33
029070	SERVIÇO DE TROCA DO SCANNER - BROTHER DCP 8480/8080/8085 e MFC 8480 DN/HL 5350DN			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	4,000	72,000	288,00
	LAURO BECKER FILHO	4,000	78,000	312,00
	A M G DE AMORIM - ME	4,000	83,000	332,00
	Valores médios :		77,667	310,67
029071	SERVIÇO DE RESET DE CONFIGURAÇÃO - BROTHER DCP 8480/8080/8085 e MFC 8480 DN/HL 5			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	16,000	58,000	928,00
	LAURO BECKER FILHO	16,000	63,000	1.008,00
	A M G DE AMORIM - ME	16,000	66,000	1.056,00
	Valores médios :		62,333	997,33
029072	SERVIÇO DE TROCA DA GAVETA DUPLEX - BROTHER DCP 8480/8080/8085 e MFC 8480 DN/HL			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	4,000	38,000	152,00
	LAURO BECKER FILHO	4,000	43,000	172,00
	A M G DE AMORIM - ME	4,000	48,000	192,00
	Valores médios :		43,000	172,00
029073	SERVIÇO DE CONserto DA TAMPA ADF - BROTHER DCP 8480/8080/8085 e MFC 8480 DN/HL 5			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	4,000	82,000	328,00
	LAURO BECKER FILHO	4,000	90,000	360,00
	A M G DE AMORIM - ME	4,000	95,000	380,00
	Valores médios :		89,000	356,00
029074	SERVIÇO DE TROCA DA UNIDADE LASER - BROTHER DCP 8480/8080/8085 e MFC 8480 DN/HL			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	7,000	99,000	693,00
	LAURO BECKER FILHO	7,000	105,000	735,00
	A M G DE AMORIM - ME	7,000	111,000	777,00
	Valores médios :		105,000	735,00
029075	SERVIÇO DE TROCA DA UNIDADE DE FUSAO COMPLETA - BROTHER DCP 8480/8080/8085 e MFC			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	13,000	58,000	754,00
	LAURO BECKER FILHO	13,000	63,000	819,00
	A M G DE AMORIM - ME	13,000	66,000	858,00
	Valores médios :		62,333	810,33
029076	SERVIÇO DE TROCA DO ROLO DE FUSAO - BROTHER DCP 8480/8080/8085 e MFC 8480 DN/HL			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	17,000	57,000	969,00
	LAURO BECKER FILHO	17,000	64,000	1.088,00
	A M G DE AMORIM - ME	17,000	69,000	1.173,00
	Valores médios :		63,333	1.076,67
029077	SERVIÇO DE TROCA DO ROLO MAGNETICO - BROTHER DCP 8480/8080/8085 e MFC 8480 DN/HL			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	17,000	49,000	833,00
	LAURO BECKER FILHO	17,000	53,000	901,00
	A M G DE AMORIM - ME	17,000	57,000	969,00
	Valores médios :		53,000	901,00
029078	SERVIÇO DE TROCA DA ENGRENAGEM DO CARTUCHO - BROTHER DCP 8480/8080/8085 e MFC 84			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	4,000	30,000	120,00
	LAURO BECKER FILHO	4,000	36,000	144,00
	A M G DE AMORIM - ME	4,000	40,000	160,00
	Valores médios :		35,333	141,33

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
029079	SERVIÇO DE TROCA DA ENGRENAGEM DA FUSAO - BROTHER DCP 8480/8080/8085 e MFC 8480			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	8,000	53,000	424,00
	LAURO BECKER FILHO	8,000	60,000	480,00
	A M G DE AMORIM - ME	8,000	63,000	504,00
	Valores médios :		58,667	469,33
029080	SERVIÇO DE LIMPEZA DA MAQUINA - BROTHER TN - 750/720/8157/8112/8110/8152/8150DN			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	24,000	48,500	1.164,00
	LAURO BECKER FILHO	24,000	52,500	1.260,00
	A M G DE AMORIM - ME	24,000	58,000	1.392,00
	Valores médios :		53,000	1.272,00
029081	RECARGA DE REFIL DE TONER - BROTHER TN - 750/720/8157/8112/8110/8152/8150DN			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	40,000	72,500	2.900,00
	LAURO BECKER FILHO	40,000	80,000	3.200,00
	A M G DE AMORIM - ME	40,000	84,500	3.380,00
	Valores médios :		79,000	3.160,00
029082	SERVIÇO DE TROCA DA PLACA PRINCIPAL - BROTHER TN - 750/720/8157/8112/8110/8152/8			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	4,000	110,000	440,00
	LAURO BECKER FILHO	4,000	118,000	472,00
	A M G DE AMORIM - ME	4,000	125,000	500,00
	Valores médios :		117,667	470,67
029083	SERVIÇO DE TROCA DA PLACA FONTE - BROTHER TN - 750/720/8157/8112/8110/8152/8150D			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	4,000	94,000	376,00
	LAURO BECKER FILHO	4,000	100,000	400,00
	A M G DE AMORIM - ME	4,000	106,000	424,00
	Valores médios :		100,000	400,00
029084	SERVIÇO DE LIMPEZA DO TAMBOR DE CILINDRO - BROTHER TN - 750/720/8157/8112/8110/8			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	24,000	31,000	744,00
	LAURO BECKER FILHO	24,000	36,000	864,00
	A M G DE AMORIM - ME	24,000	41,500	996,00
	Valores médios :		36,167	868,00
029085	SERVIÇO DE LIMPEZA DO TAMBOR DE TONER - BROTHER TN - 750/720/8157/8112/8110/8152			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	23,000	30,000	690,00
	LAURO BECKER FILHO	23,000	35,000	805,00
	A M G DE AMORIM - ME	23,000	40,000	920,00
	Valores médios :		35,000	805,00
029086	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DO FIO CORONA - BROTHER TN - 750/720/8157/8112/8110/8152			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	8,000	64,500	516,00
	LAURO BECKER FILHO	8,000	70,000	560,00
	A M G DE AMORIM - ME	8,000	76,000	608,00
	Valores médios :		70,167	561,33
029087	SERVIÇO DE TROCA DA LAMPADA DA FUSAO - BROTHER TN - 750/720/8157/8112/8110/8152/			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	8,000	70,000	560,00
	LAURO BECKER FILHO	8,000	75,000	600,00
	A M G DE AMORIM - ME	8,000	79,500	636,00
	Valores médios :		74,833	598,67
029088	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DA ENTRADA USB PRINCIPAL - BROTHER TN-750/720/8157/8112			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	4,000	64,500	258,00
	LAURO BECKER FILHO	4,000	70,000	280,00
	A M G DE AMORIM - ME	4,000	75,500	302,00
	Valores médios :		70,000	280,00
029153	TROCA DO SOLENOIDE DE ALIMENTAÇÃO DO PAPEL - BROTHER TN-750/720/8157/8112/8110			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	9,000	70,000	630,00
	LAURO BECKER FILHO	9,000	73,600	662,40
	A M G DE AMORIM - ME	9,000	78,000	702,00
	Valores médios :		73,867	664,80
029090	SERVIÇO DE TROCA DO PAINEL FRONTAL BROTHER TN - 750/720/8157/8112/8110/8152/8150			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	4,000	50,000	200,00
	LAURO BECKER FILHO	4,000	60,000	240,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	A M G DE AMORIM - ME	4,000	68,000	272,00
	Valores médios :		59,333	237,33
029091	SERVIÇO DE TROCA DO SCANNER - BROTHER TN-750/720/8157/8112/8110/8152/8150DN			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	4,000	72,000	288,00
	LAURO BECKER FILHO	4,000	80,000	320,00
	A M G DE AMORIM - ME	4,000	85,500	342,00
	Valores médios :		79,167	316,67
029092	SERVIÇO DE RESET DA CONFIGURAÇÃO BROTHER TN - 750/720/8157/8112/8110/8152/8150DN			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	13,000	60,000	780,00
	LAURO BECKER FILHO	13,000	68,000	884,00
	A M G DE AMORIM - ME	13,000	72,600	943,80
	Valores médios :		66,867	869,27
029093	SERVIÇO DE TROCA DA GAVETA DUPLEX - BROTHER TN-750/720/8157/8112/8110/8152/8150D			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	4,000	40,000	160,00
	LAURO BECKER FILHO	4,000	45,000	180,00
	A M G DE AMORIM - ME	4,000	50,000	200,00
	Valores médios :		45,000	180,00
029094	CONCERTO DA TAMPA ADF - BROTHER TN-750/720/8157/8112/8110/8152/8150DN			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	4,000	83,500	334,00
	LAURO BECKER FILHO	4,000	90,000	360,00
	A M G DE AMORIM - ME	4,000	96,000	384,00
	Valores médios :		89,833	359,33
029095	SERVIÇO DE TROCA DA UNIDADE LASER - BROTHER TN-750/720/8157/8112/8110/8152/8150D			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	7,000	106,000	742,00
	LAURO BECKER FILHO	7,000	110,000	770,00
	A M G DE AMORIM - ME	7,000	120,000	840,00
	Valores médios :		112,000	784,00
029096	SERVIÇO DE TROCA UNIDADE DE FUSAO COMPLETA - BROTHER TN-750/720/8157/8112/8110			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	13,000	64,000	832,00
	LAURO BECKER FILHO	13,000	70,000	910,00
	A M G DE AMORIM - ME	13,000	75,000	975,00
	Valores médios :		69,667	905,67
029097	SERVIÇO DE TROCA DA PELICULA DA FUSAO - BROTHER TN-750/720/8157/8112/8110/8152/8			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	8,000	53,000	424,00
	LAURO BECKER FILHO	8,000	60,000	480,00
	A M G DE AMORIM - ME	8,000	66,000	528,00
	Valores médios :		59,667	477,33
029098	SERVIÇO DE TROCA DO ROLO MAGNETICO - BROTHER TN-750/720/8157/8112/8110/8152/8150			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	17,000	50,000	850,00
	LAURO BECKER FILHO	17,000	58,000	986,00
	A M G DE AMORIM - ME	17,000	64,000	1.088,00
	Valores médios :		57,333	974,67
029099	SERVIÇO DE TROCA DA ENGRENAGEM DO CARTUCHO - BROTHER TN-750/720/8157/8112/8110/			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	4,000	30,000	120,00
	LAURO BECKER FILHO	4,000	36,000	144,00
	A M G DE AMORIM - ME	4,000	40,000	160,00
	Valores médios :		35,333	141,33
029100	SERVIÇO DE TROCA DA ENGRENAGEM DA FUSAO - BROTHER TN-750/720/8157/8112/8110/8152			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	8,000	55,000	440,00
	LAURO BECKER FILHO	8,000	60,000	480,00
	A M G DE AMORIM - ME	8,000	67,000	536,00
	Valores médios :		60,667	485,33
029122	RECARGA DE REFIL DE TONER - BROTHER DCP 1512/1111/1010(TN-1060)			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	10,000	62,000	620,00
	LAURO BECKER FILHO	10,000	65,500	655,00
	A M G DE AMORIM - ME	10,000	72,000	720,00
	Valores médios :		66,500	665,00
029123	SERVIÇO DE TROCA DA PLACA PRINCIPAL - BROTHER DCP 1512/1111/1010(TN-1060)			

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	1,000	48,000	48,00
	LAURO BECKER FILHO	1,000	53,600	53,60
	A M G DE AMORIM - ME	1,000	60,000	60,00
	Valores médios :		53,867	53,87
029124	SERVIÇO DE TROCA DA PLACA FONTE - BROTHER DCP 1512/1111/1010(TN-1060)			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	1,000	42,000	42,00
	LAURO BECKER FILHO	1,000	47,900	47,90
	A M G DE AMORIM - ME	1,000	52,500	52,50
	Valores médios :		47,467	47,47
029125	SERVIÇO DE LIMPEZA DO TAMBOR DE CILINDRO - BROTHER DCP 1512/1111/1010(TN-1060)			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	5,000	43,000	215,00
	LAURO BECKER FILHO	5,000	46,000	230,00
	A M G DE AMORIM - ME	5,000	51,000	255,00
	Valores médios :		46,667	233,33
029126	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DO FIO CORONA - BROTHER DCP 1512/1111/1010(TN - 1060)			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	2,000	40,000	80,00
	LAURO BECKER FILHO	2,000	45,000	90,00
	A M G DE AMORIM - ME	2,000	52,000	104,00
	Valores médios :		45,667	91,33
029127	SERVIÇO DE TROCA DA LAMPADA DA FUSAO - BROTHER DCP 1512/1111/1010(TN - 1060)			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	1,000	31,000	31,00
	LAURO BECKER FILHO	1,000	38,000	38,00
	A M G DE AMORIM - ME	1,000	43,000	43,00
	Valores médios :		37,333	37,33
029128	SERVIÇO DE TROCA DO SOLENOIDE - BROTHER DCP 1512/1111/1010(TN - 1060)			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	1,000	60,000	60,00
	LAURO BECKER FILHO	1,000	67,000	67,00
	A M G DE AMORIM - ME	1,000	71,000	71,00
	Valores médios :		66,000	66,00
029129	SERVIÇO DE TROCA DO PAINEL FRONTAL - BROTHER DCP 1512/1111/1010(TN - 1060)			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	1,000	53,000	53,00
	LAURO BECKER FILHO	1,000	60,000	60,00
	A M G DE AMORIM - ME	1,000	63,500	63,50
	Valores médios :		58,833	58,83
029130	SERVIÇO DE TROCA DO SCANNER - BROTHER DCP 1512/1111/1010(TN-1060)			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	1,000	50,000	50,00
	LAURO BECKER FILHO	1,000	56,500	56,50
	A M G DE AMORIM - ME	1,000	61,000	61,00
	Valores médios :		55,833	55,83
029131	SERVIÇO DE TROCA DA UNIDADE LASER - BROTHER DCP 1512/1111/1010 (TN-1060)			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	1,000	41,000	41,00
	LAURO BECKER FILHO	1,000	46,800	46,80
	A M G DE AMORIM - ME	1,000	50,000	50,00
	Valores médios :		45,933	45,93
029132	SERVIÇO DE TROCA DA UNIDADE DE FUSÃO COMPLETA BROTHER DCP 1512/1111/1010/ (TN -			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	2,000	53,600	107,20
	LAURO BECKER FILHO	2,000	59,700	119,40
	A M G DE AMORIM - ME	2,000	63,500	127,00
	Valores médios :		58,933	117,87
029133	SERVIÇO DE TROCA DO ROLO DE FUSÃO - BROTHER DCP 1512/1111/1010(TN - 1060)			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	3,000	53,000	159,00
	LAURO BECKER FILHO	3,000	58,000	174,00
	A M G DE AMORIM - ME	3,000	64,600	193,80
	Valores médios :		58,533	175,60
029134	SERVIÇO DE TROCA DO ROLO MAGNETICO - BROTHER DCP 1512/1111/1010(TN-1060)			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	3,000	42,000	126,00
	LAURO BECKER FILHO	3,000	47,000	141,00
	A M G DE AMORIM - ME	3,000	51,000	153,00
	Valores médios :		46,667	140,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
029135	SERVIÇO DE TROCA DO FIO CORONA - SHARP AL 1000/2040/2030			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	6,000	70,000	420,00
	LAURO BECKER FILHO	6,000	76,000	456,00
	A M G DE AMORIM - ME	6,000	81,000	486,00
	Valores médios :		75,667	454,00
029137	NGERH0017QSZZ (ENGRENAGEM TRIPA)- SHARP AL 1000/2040/2030			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	6,000	62,000	372,00
	LAURO BECKER FILHO	6,000	68,000	408,00
	A M G DE AMORIM - ME	6,000	72,300	433,80
	Valores médios :		67,433	404,60
029138	NGERH0008QSZ1S (ACOPLAMENTO DO CILINDRO)- SHARP AL 1000/2040/2030			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	6,000	60,000	360,00
	LAURO BECKER FILHO	6,000	67,500	405,00
	A M G DE AMORIM - ME	6,000	70,000	420,00
	Valores médios :		65,833	395,00
029139	NGERH0019QSZ1 (TRAÇÃO DA FUSAO)- SHARP AL 1000/2040/2030			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	6,000	56,000	336,00
	LAURO BECKER FILHO	6,000	62,500	375,00
	A M G DE AMORIM - ME	6,000	68,000	408,00
	Valores médios :		62,167	373,00
029140	NGERH0540FCZ3 (ENGRENAGEM FUSOR) - SHARP AL 1000/2040/2030			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	6,000	66,000	396,00
	LAURO BECKER FILHO	6,000	70,600	423,60
	A M G DE AMORIM - ME	6,000	75,000	450,00
	Valores médios :		70,533	423,20
029141	NBRGP0567FCZZ (BUCHA DO FUSOR) - SHARP AL 1000/2040/2030			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	6,000	58,000	348,00
	LAURO BECKER FILHO	6,000	62,500	375,00
	A M G DE AMORIM - ME	6,000	68,000	408,00
	Valores médios :		62,833	377,00
029142	SERVIÇO DE RECARGA DE REFIL DE TONER SHARP 2030/40 - SHARP AL 1000/2040/2030			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	12,000	105,000	1.260,00
	LAURO BECKER FILHO	12,000	110,000	1.320,00
	A M G DE AMORIM - ME	12,000	123,000	1.476,00
	Valores médios :		112,667	1.352,00
029143	SERVIÇO DE DESTRAVAMENTO DO CILINDRO - SHARP AL 1000/2040/2030			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	6,000	60,000	360,00
	LAURO BECKER FILHO	6,000	65,000	390,00
	A M G DE AMORIM - ME	6,000	71,000	426,00
	Valores médios :		65,333	392,00
029144	SERVIÇO DE TROCA DO REVELADOR - SHARP AL 1000/2040/2030			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	6,000	42,000	252,00
	LAURO BECKER FILHO	6,000	50,000	300,00
	A M G DE AMORIM - ME	6,000	56,000	336,00
	Valores médios :		49,333	296,00
029186	SERVIÇO DE TROCA DAS ENGRENAGENS (TRÊS OU MAIS)- SHARP AL1000/2040/2030			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	6,000	160,000	960,00
	LAURO BECKER FILHO	6,000	175,000	1.050,00
	A M G DE AMORIM - ME	6,000	182,000	1.092,00
	Valores médios :		172,333	1.034,00
029146	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DA PLACA LOGICA CENTRAL - SHARP AL 1000/2040/2030			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	3,000	135,000	405,00
	LAURO BECKER FILHO	3,000	146,000	438,00
	A M G DE AMORIM - ME	3,000	153,000	459,00
	Valores médios :		144,667	434,00
029147	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DO SOLENOIDE DE MOVIMENTAÇÃO - SHARP AL 1000/2040/2030			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	3,000	80,000	240,00
	LAURO BECKER FILHO	3,000	86,000	258,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	A M G DE AMORIM - ME	3,000	92,000	276,00
	Valores médios :		86,000	258,00
029148	SERVIÇO DE TROCA DO ROLO DE FUSÃO - SHARP AL 1000/2040/2030			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	3,000	94,000	282,00
	LAURO BECKER FILHO	3,000	105,000	315,00
	A M G DE AMORIM - ME	3,000	112,000	336,00
	Valores médios :		103,667	311,00
029149	SERVIÇO DE TROCA DO ROLO DE PRESSÃO - SHARP AL 1000/2040/2030			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	3,000	86,000	258,00
	LAURO BECKER FILHO	3,000	94,000	282,00
	A M G DE AMORIM - ME	3,000	100,000	300,00
	Valores médios :		93,333	280,00
029150	SERVIÇO DE TROCA DAS UNHAS DA FUSAO - SHARP AL 1000/2040/2030			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	3,000	63,000	189,00
	LAURO BECKER FILHO	3,000	75,000	225,00
	A M G DE AMORIM - ME	3,000	81,000	243,00
	Valores médios :		73,000	219,00
029151	SERVIÇO DE TROCA DA FUSAO COMPLETA - SHARP AL 1000/2040/2030			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	3,000	135,000	405,00
	LAURO BECKER FILHO	3,000	145,000	435,00
	A M G DE AMORIM - ME	3,000	153,000	459,00
	Valores médios :		144,333	433,00
029049	RECARGA DE CARTUCHO PRETO HP (ATÉ 4ML)			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	20,000	18,000	360,00
	LAURO BECKER FILHO	20,000	25,000	500,00
	A M G DE AMORIM - ME	20,000	28,000	560,00
	Valores médios :		23,667	473,33
029050	RECARGA DE CARTUCHO COLORIDO HP (ATÉ 10ML)			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	20,000	22,000	440,00
	LAURO BECKER FILHO	20,000	31,000	620,00
	A M G DE AMORIM - ME	20,000	36,000	720,00
	Valores médios :		29,667	593,33
029051	RECARGA DE CARTUCHO PRETO HP (4ML EM DIANTE)			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	20,000	20,000	400,00
	LAURO BECKER FILHO	20,000	28,000	560,00
	A M G DE AMORIM - ME	20,000	32,000	640,00
	Valores médios :		26,667	533,33
029052	RECARGA DE CARTUCHO PRETO OU COLORIDO (ACIMA DE 10ML)			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	20,000	36,000	720,00
	LAURO BECKER FILHO	20,000	42,000	840,00
	A M G DE AMORIM - ME	20,000	48,000	960,00
	Valores médios :		42,000	840,00
028853	RECARGA DE CARTUCHO PRETO CANON			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	20,000	28,000	560,00
	LAURO BECKER FILHO	20,000	36,000	720,00
	A M G DE AMORIM - ME	20,000	41,500	830,00
	Valores médios :		35,167	703,33
028854	RECARGA DE CARTUCHO CANON COLORIDO			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	20,000	40,000	800,00
	LAURO BECKER FILHO	20,000	50,000	1.000,00
	A M G DE AMORIM - ME	20,000	56,000	1.120,00
	Valores médios :		48,667	973,33
029054	RECARGA DE TINTA EPSON L210/L110/L355/L555/L455/L365/L565/L220/L1300 (70G)			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	20,000	90,000	1.800,00
	LAURO BECKER FILHO	20,000	98,500	1.970,00
	A M G DE AMORIM - ME	20,000	102,000	2.040,00
	Valores médios :		96,833	1.936,67
029155	SERVIÇO DE LIMPEZA DA MAQUINA - HP12A/35A/36A/85A/1005/1006/1102/M1120/1212/1132			

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	18,000	28,000	504,00
	LAURO BECKER FILHO	18,000	33,000	594,00
	A M G DE AMORIM - ME	18,000	37,500	675,00
	Valores médios :		32,833	591,00
029156	RECARGA DE REFIL DE TONER - HP12A/35A/36A/85A/1005/1006/1102/M1120/1212/1132			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	30,000	70,000	2.100,00
	LAURO BECKER FILHO	30,000	78,000	2.340,00
	A M G DE AMORIM - ME	30,000	82,000	2.460,00
	Valores médios :		76,667	2.300,00
029157	SERVIÇO DE TROCA DA PLACA PRINCIPAL - HP12A/35A/36A/85A/1005/1006/1102/M1120/121			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	3,000	73,000	219,00
	LAURO BECKER FILHO	3,000	79,000	237,00
	A M G DE AMORIM - ME	3,000	83,600	250,80
	Valores médios :		78,533	235,60
029159	SERVIÇO DE TROCA DA PLACA FONTE - HP12A/35A/36A/85A/1005/1006/1102/M1120/1212/11			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	3,000	60,000	180,00
	LAURO BECKER FILHO	3,000	68,500	205,50
	A M G DE AMORIM - ME	3,000	73,000	219,00
	Valores médios :		67,167	201,50
029160	SERVIÇO DE LIMPEZA DO TAMBOR DE TONER - HP12A/35A/36A/85A/1005/1006/1102/M1120/1			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	15,000	30,000	450,00
	LAURO BECKER FILHO	15,000	35,000	525,00
	A M G DE AMORIM - ME	15,000	39,000	585,00
	Valores médios :		34,667	520,00
029161	SERVIÇO DE TROCA DA UNIDADE LASER - HP12A/35A/36A/85A/1005/1006/1102/M1120/1212/			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	3,000	70,000	210,00
	LAURO BECKER FILHO	3,000	76,500	229,50
	A M G DE AMORIM - ME	3,000	80,000	240,00
	Valores médios :		75,500	226,50
029162	SERVIÇO DE TROCA DA UNIDADE DE FUSAO COMPLETA - HP12A/35A/36A/85A/1005/1006/1102			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	12,000	68,000	816,00
	LAURO BECKER FILHO	12,000	72,000	864,00
	A M G DE AMORIM - ME	12,000	76,800	921,60
	Valores médios :		72,267	867,20
029158	SERVIÇO DE TROCA DO ROLO DE FUSAO - HP12A/35A/36A/85A/1005/1006/1102/M1120/1212/			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	11,000	42,000	462,00
	LAURO BECKER FILHO	11,000	49,000	539,00
	A M G DE AMORIM - ME	11,000	54,000	594,00
	Valores médios :		48,333	531,67
029163	SERVIÇO DE TROCA DO ROLO MAGNETICO - HP12A/35A/36A/85A/1005/1006/1102/M1120/1212			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	11,000	29,000	319,00
	LAURO BECKER FILHO	11,000	35,000	385,00
	A M G DE AMORIM - ME	11,000	40,000	440,00
	Valores médios :		34,667	381,33
029185	SERVIÇO DE LIMPEZA DA MAQUINA - SAMSUNG ML 1610/4521 F			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	6,000	24,000	144,00
	LAURO BECKER FILHO	6,000	30,000	180,00
	A M G DE AMORIM - ME	6,000	35,000	210,00
	Valores médios :		29,667	178,00
028993	RECARGA DE REFIL DE TONER - SAMSUNG ML 1610/4521F			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	10,000	70,000	700,00
	LAURO BECKER FILHO	10,000	76,800	768,00
	A M G DE AMORIM - ME	10,000	80,000	800,00
	Valores médios :		75,600	756,00
028994	SERVIÇO DE TROCA DA PLACA PRINCIPAL - SAMSUNG ML 1610/4521F			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	1,000	98,000	98,00
	LAURO BECKER FILHO	1,000	110,000	110,00
	A M G DE AMORIM - ME	1,000	117,000	117,00
	Valores médios :		108,333	108,33

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
028995	SERVIÇO DE TROCA DA PLACA FONTE - SAMSUNG ML 1610/4521F			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	1,000	76,000	76,00
	LAURO BECKER FILHO	1,000	86,000	86,00
	A M G DE AMORIM - ME	1,000	92,500	92,50
	Valores médios :		84,833	84,83
028996	SERVIÇO DE LIMPEZA DO TAMBOR DE TONER - SAMSUNG ML 1610/4521F			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	6,000	22,000	132,00
	LAURO BECKER FILHO	6,000	25,000	150,00
	A M G DE AMORIM - ME	6,000	31,000	186,00
	Valores médios :		26,000	156,00
028997	SERVIÇO DE TROCA DA UNIDADE LASER - SAMSUNG ML 1610/4521F			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	1,000	79,000	79,00
	LAURO BECKER FILHO	1,000	82,000	82,00
	A M G DE AMORIM - ME	1,000	90,000	90,00
	Valores médios :		83,667	83,67
028998	SERVIÇO DE TROCA DA UNIDADE DE FUSÃO COMPLETA - SAMSUNG ML 1610/4521F			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	4,000	63,000	252,00
	LAURO BECKER FILHO	4,000	70,000	280,00
	A M G DE AMORIM - ME	4,000	77,000	308,00
	Valores médios :		70,000	280,00
028999	SERVIÇO DE TROCA DO ROLO DE FUSAO - SAMSUNG ML 1610/4521F			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	5,000	43,000	215,00
	LAURO BECKER FILHO	5,000	50,000	250,00
	A M G DE AMORIM - ME	5,000	54,000	270,00
	Valores médios :		49,000	245,00
029000	SERVIÇO DE TROCA DO ROLO MAGNETICO - SAMSUNG ML 1610/4521F			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	5,000	30,000	150,00
	LAURO BECKER FILHO	5,000	36,000	180,00
	A M G DE AMORIM - ME	5,000	39,800	199,00
	Valores médios :		35,267	176,33
029019	SERVIÇO DE LIMPEZA DA MAQUINA - HP LASERJET P2035/05A			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	6,000	32,000	192,00
	LAURO BECKER FILHO	6,000	40,000	240,00
	A M G DE AMORIM - ME	6,000	46,500	279,00
	Valores médios :		39,500	237,00
029022	RECARGA DE REFIL DE TONER - HP LASERJET P2035/05A			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	10,000	73,000	730,00
	LAURO BECKER FILHO	10,000	80,000	800,00
	A M G DE AMORIM - ME	10,000	87,400	874,00
	Valores médios :		80,133	801,33
029024	SERVIÇO DE TROCA DE PLACA PRINCIPAL - HP LASERJET P2035/05A			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	1,000	70,000	70,00
	LAURO BECKER FILHO	1,000	76,000	76,00
	A M G DE AMORIM - ME	1,000	81,000	81,00
	Valores médios :		75,667	75,67
029026	SERVIÇO DE LIMPEZA DO TAMBOR DE TONER - HP LASERJET P2035/05A			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	6,000	78,000	468,00
	LAURO BECKER FILHO	6,000	82,000	492,00
	A M G DE AMORIM - ME	6,000	87,000	522,00
	Valores médios :		82,333	494,00
029164	SERVIÇO DE TROCA DA UNIDADE LASER - HP LASERJET P2035/05A			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	1,000	49,000	49,00
	LAURO BECKER FILHO	1,000	53,000	53,00
	A M G DE AMORIM - ME	1,000	58,600	58,60
	Valores médios :		53,533	53,53
029028	SERVIÇO DE TROCA DA UNIDADE DE FUSAO COMPLETA - HP LASERJET P2035/05A			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	4,000	42,000	168,00
	LAURO BECKER FILHO	4,000	50,000	200,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	A M G DE AMORIM - ME	4,000	57,000	228,00
	Valores médios :		49,667	198,67
029029	SERVIÇO DE TROCA DO ROLO DE FUSAO - HP LASERJET P2035/05A			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	5,000	39,000	195,00
	LAURO BECKER FILHO	5,000	43,500	217,50
	A M G DE AMORIM - ME	5,000	47,000	235,00
	Valores médios :		43,167	215,83
029030	SERVIÇO DE TROCA DO ROLO MAGNETICO - HP LASERJET P2035/05A			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	4,000	31,000	124,00
	LAURO BECKER FILHO	4,000	38,600	154,40
	A M G DE AMORIM - ME	4,000	42,500	170,00
	Valores médios :		37,367	149,47
029165	SERVIÇO DE LIMPEZA DA MAQUINA - HP 83A/M127/M125//HP78A/1536			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	6,000	28,000	168,00
	LAURO BECKER FILHO	6,000	33,000	198,00
	A M G DE AMORIM - ME	6,000	39,000	234,00
	Valores médios :		33,333	200,00
029032	RECARGA DE REFIL DE TONER - HP 83A/M127/M125/HP78A/1536			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	10,000	72,000	720,00
	LAURO BECKER FILHO	10,000	80,000	800,00
	A M G DE AMORIM - ME	10,000	83,500	835,00
	Valores médios :		78,500	785,00
029033	SERVIÇO DE TROCA DE CHIP (2.500 COPIAS) - HP 83A/M127/M125//HP78A/1536			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	2,000	32,000	64,00
	LAURO BECKER FILHO	2,000	40,000	80,00
	A M G DE AMORIM - ME	2,000	45,500	91,00
	Valores médios :		39,167	78,33
029034	SERVIÇO DE TROCA DA PLACA PRINCIPAL - HP 83A/M127/M125//HP78A/1536			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	1,000	59,000	59,00
	LAURO BECKER FILHO	1,000	64,500	64,50
	A M G DE AMORIM - ME	1,000	70,000	70,00
	Valores médios :		64,500	64,50
029035	SERVIÇO DE LIMPEZA DO TAMBOR DE TONER - HP 83A/M127/M125//HP78A/1536			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	5,000	23,000	115,00
	LAURO BECKER FILHO	5,000	28,500	142,50
	A M G DE AMORIM - ME	5,000	31,600	158,00
	Valores médios :		27,700	138,50
029036	SERVIÇO DE TROCA DA UNIDADE LASER - HP 83A/M127/M125//HP78A/1536			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	1,000	42,000	42,00
	LAURO BECKER FILHO	1,000	49,000	49,00
	A M G DE AMORIM - ME	1,000	54,100	54,10
	Valores médios :		48,367	48,37
029037	SERVIÇO DE TROCA DA UNIDADE DE FUSAO COMPLETA - HP 83A/M127/M125//HP78A/1536			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	4,000	38,000	152,00
	LAURO BECKER FILHO	4,000	42,500	170,00
	A M G DE AMORIM - ME	4,000	46,000	184,00
	Valores médios :		42,167	168,67
029038	SERVIÇO DE TROCA DO ROLO DE FUSAO - HP 83A/M127/M125//HP78A/1536			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	4,000	29,000	116,00
	LAURO BECKER FILHO	4,000	33,500	134,00
	A M G DE AMORIM - ME	4,000	37,500	150,00
	Valores médios :		33,333	133,33
029039	SERVIÇO DE TROCA DO ROLO MAGNETICO - HP 83A/M127/M125//HP78A/1536			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	4,000	25,000	100,00
	LAURO BECKER FILHO	4,000	30,000	120,00
	A M G DE AMORIM - ME	4,000	36,000	144,00
	Valores médios :		30,333	121,33
029040	RECARGA DE REFIL DE TONER - LEXMARK S310/410/510/610			

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	10,000	152,000	1.520,00
	LAURO BECKER FILHO	10,000	165,000	1.650,00
	A M G DE AMORIM - ME	10,000	172,000	1.720,00
	Valores médios :		163,000	1.630,00
029041	SERVIÇO DE TROCA DE CHIP (2.500 COPIAS) - LEXMARK S310/410/510/610			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	2,000	32,000	64,00
	LAURO BECKER FILHO	2,000	38,000	76,00
	A M G DE AMORIM - ME	2,000	43,000	86,00
	Valores médios :		37,667	75,33
029042	SERVIÇO DE TROCA DA PLACA PRINCIPAL - LEXMARK S310/410/510/610			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	1,000	82,000	82,00
	LAURO BECKER FILHO	1,000	90,000	90,00
	A M G DE AMORIM - ME	1,000	96,700	96,70
	Valores médios :		89,567	89,57
029043	SERVIÇO DE TROCA DA PLACA DA FONTE - LEXMARK S310/410/510/610			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	1,000	71,000	71,00
	LAURO BECKER FILHO	1,000	78,000	78,00
	A M G DE AMORIM - ME	1,000	82,600	82,60
	Valores médios :		77,200	77,20
029044	SERVIÇO DE TROCA DA UNIDADE LASER - LEXMARK S310/410/510/610			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	1,000	79,000	79,00
	LAURO BECKER FILHO	1,000	63,000	63,00
	A M G DE AMORIM - ME	1,000	68,000	68,00
	Valores médios :		70,000	70,00
029045	SERVIÇO DE TROCA DA UNIDADE DE FUSÃO COMPLETA - LEXMARK S310/410/510/610			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	2,000	91,000	182,00
	LAURO BECKER FILHO	2,000	100,000	200,00
	A M G DE AMORIM - ME	2,000	110,000	220,00
	Valores médios :		100,333	200,67
029166	SERVIÇO DE LIMPEZA DA MAQUINA - BROTHER MFC/TN450/420/410/7460/7860/7060/7065/HL			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	6,000	45,000	270,00
	LAURO BECKER FILHO	6,000	50,000	300,00
	A M G DE AMORIM - ME	6,000	56,500	339,00
	Valores médios :		50,500	303,00
029167	RERCARGA DE REFIL DE TONER - BROTHER MFC/TN450/420/410/7460/7860/7060/7065/HL213			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	10,000	70,000	700,00
	LAURO BECKER FILHO	10,000	76,600	766,00
	A M G DE AMORIM - ME	10,000	81,000	810,00
	Valores médios :		75,867	758,67
029168	SERVIÇO DE TROCA DA PLACA PRINCIPAL - BROTHER MFC/TN450/420/410/7460/7860/7060/7			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	1,000	82,000	82,00
	LAURO BECKER FILHO	1,000	90,000	90,00
	A M G DE AMORIM - ME	1,000	86,000	86,00
	Valores médios :		86,000	86,00
029169	SERVIÇO DE TROCA DA PLACA FONTE - BROTHER MFC/TN450/420/410/7460/7860/7060/7065/			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	1,000	63,000	63,00
	LAURO BECKER FILHO	1,000	70,000	70,00
	A M G DE AMORIM - ME	1,000	74,800	74,80
	Valores médios :		69,267	69,27
029170	SERVIÇO DE LIMPEZA DO TAMBOR DE CILINDRO - BROTHER MFC/TN450/420/410/7460/7860/7			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	6,000	26,000	156,00
	LAURO BECKER FILHO	6,000	33,000	198,00
	A M G DE AMORIM - ME	6,000	38,000	228,00
	Valores médios :		32,333	194,00
029171	SERVIÇO DE LIMPEZA DO TAMBOR DE TONER - BROTHER MFC/TN450/420/410/7460/7860/7060			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	5,000	25,000	125,00
	LAURO BECKER FILHO	5,000	31,500	157,50
	A M G DE AMORIM - ME	5,000	35,600	178,00
	Valores médios :		30,700	153,50

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
029173	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DO FIO CORONA - BROTHER MFC/TN450/420/410/7460/7860/7060			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	2,000	58,000	116,00
	LAURO BECKER FILHO	2,000	62,800	125,60
	A M G DE AMORIM - ME	2,000	68,000	136,00
	Valores médios :		62,933	125,87
029174	SERVIÇO DE TROCA DA LAMPADA DA FUSAO - BROTHER MFC/TN450/420/410/7460/7860/7060/			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	2,000	53,000	106,00
	LAURO BECKER FILHO	2,000	59,000	118,00
	A M G DE AMORIM - ME	2,000	64,200	128,40
	Valores médios :		58,733	117,47
029112	SERVIÇO DE TROCA DO SOLENOIDE DE ALIMENTAÇÃO DO PAPEL - BROTHER TN MFC/TN450/420			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	2,000	48,000	96,00
	LAURO BECKER FILHO	2,000	53,600	107,20
	A M G DE AMORIM - ME	2,000	59,000	118,00
	Valores médios :		53,533	107,07
029176	SERVIÇO DE TROCA DO PAINEL FRONTAL - BROTHER MFC/TN450/420/410/7460/7860/7060/70			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	1,000	63,500	63,50
	LAURO BECKER FILHO	1,000	70,000	70,00
	A M G DE AMORIM - ME	1,000	76,000	76,00
	Valores médios :		69,833	69,83
029177	SERVIÇO DE TROCA DO SCANNER - BROTHER MFC/TN450/420/410/7460/7860/7060/7065/HL21			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	1,000	66,000	66,00
	LAURO BECKER FILHO	1,000	72,000	72,00
	A M G DE AMORIM - ME	1,000	78,700	78,70
	Valores médios :		72,233	72,23
029178	SERVIÇO DE TROCA DA GAVETA DUPLEX - BROTHER MFC/TN450/420/410/7460/7860/7060/706			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	1,000	63,000	63,00
	LAURO BECKER FILHO	1,000	73,000	73,00
	A M G DE AMORIM - ME	1,000	78,500	78,50
	Valores médios :		71,500	71,50
029179	SERVIÇO DE CONERTO DA TAMPA ADF - BROTHER MFC/TN450/420/410/7460/7860/7060/7065			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	1,000	98,000	98,00
	LAURO BECKER FILHO	1,000	108,000	108,00
	A M G DE AMORIM - ME	1,000	116,000	116,00
	Valores médios :		107,333	107,33
029180	SERVIÇO DE TROCA DA UNIDADE LASER - BROTHER MFC/TN450/420/410/7460/7860/7060/706			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	2,000	63,000	126,00
	LAURO BECKER FILHO	2,000	70,000	140,00
	A M G DE AMORIM - ME	2,000	78,000	156,00
	Valores médios :		70,333	140,67
029181	SERVIÇO DE TROCA DA UNIDADE DE FUSAO COMPLETA - BROTHER MFC/TN450/420/410/7460/7			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	3,000	53,000	159,00
	LAURO BECKER FILHO	3,000	60,000	180,00
	A M G DE AMORIM - ME	3,000	67,000	201,00
	Valores médios :		60,000	180,00
029182	SERVIÇO DE TROCA DO ROLO DE FUSAO - BROTHER MFC/TN450/420/410/7460/7860/7060/706			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	4,000	49,000	196,00
	LAURO BECKER FILHO	4,000	53,600	214,40
	A M G DE AMORIM - ME	4,000	60,000	240,00
	Valores médios :		54,200	216,80
029183	SERVIÇO DE TROCA DO ROLO MAGNETICO - BROTHER MFC/TN450/420/410/7460/7860/7060/70			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	4,000	32,000	128,00
	LAURO BECKER FILHO	4,000	38,000	152,00
	A M G DE AMORIM - ME	4,000	42,300	169,20
	Valores médios :		37,433	149,73
029001	RECARGA DE REFIL DE TONER - XEROX 3010/3040/3045			
	RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271	8,000	74,000	592,00
	LAURO BECKER FILHO	8,000	80,000	640,00

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
A M G DE AMORIM - ME		8,000	84,700	677,60
		Valores médios :	79,567	636,53
029002	SERVIÇO DE TROCA DO CHIP (2.000 COPIAS) - XEROX 3010/3040/3045			
RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271		2,000	39,000	78,00
LAURO BECKER FILHO		2,000	44,500	89,00
A M G DE AMORIM - ME		2,000	50,000	100,00
		Valores médios :	44,500	89,00
029003	SERVIÇO DE TROCA DA UNIDADE DE IMAGEM - XEROX 3010/3040/3045			
RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271		2,000	62,500	125,00
LAURO BECKER FILHO		2,000	68,000	136,00
A M G DE AMORIM - ME		2,000	73,000	146,00
		Valores médios :	67,833	135,67
029004	SERVIÇO DE TROCA DA UNIDADE DE FUSAO COMPLETA - XEROX 3010/3040/3045			
RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271		2,000	100,000	200,00
LAURO BECKER FILHO		2,000	112,000	224,00
A M G DE AMORIM - ME		2,000	121,000	242,00
		Valores médios :	111,000	222,00
029005	SERVIÇO DE TROCA DA UNIDADE LASER - XEROX 3010/3040/3045			
RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271		2,000	92,000	184,00
LAURO BECKER FILHO		2,000	100,000	200,00
A M G DE AMORIM - ME		2,000	115,000	230,00
		Valores médios :	102,333	204,67



Pará
Governo Municipal de Capitão Poço

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor
Cotação : 20160606001

Pag.: 15

Proponente				
Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
RITA DE KASSIA DAMASCENO SILVA 01914152271				
028980	SERVIÇO DE LIMPEZA DA MAQUINA SAMSUNG SCX 4600/4623	12,000	28,000	336,00
028981	RECARGA DE REFIL DE TONER - SAMSUNG SCX 4600/4623	20,000	68,000	1.360,00
028982	SERVIÇO DE TROCA DE CHIP (2.500 CÓPIAS) - SAMSUNG SCX 4600/4623	4,000	25,300	101,20
028983	SERVIÇO DE TROCA DA PLACA PRINCIPAL - SAMSUNG SCX 4600/4623	2,000	130,000	260,00
028984	SERVIÇO DE TROCA DA PLACA FONTE - SAMSUNG SCX 4600/4623	2,000	95,000	190,00
028985	SERVIÇO DE LIMPEZA DO TAMBOR DE TONER - SAMSUNG SCX 4600/4623	12,000	42,000	504,00
028986	SERVIÇO DE TROCA DO ROLO PCR E LAMINA DE LIMPEZA - SAMSUNG SCX 4600/4623	8,000	34,000	272,00
028988	SERVIÇO DE TROCA DA UNIDADE LASER - SAMSUNG SCX 4600/4623	2,000	99,000	198,00
028989	SERVIÇO DE TROCA DA UNIDADE DE FUSAO COMPLETA - SAMSUNG SCX 4600/4623	7,000	55,000	385,00
028990	SERVIÇO DE TROCA DO ROLO DE FUSAO - SAMSUNG SCX 4600/4623	9,000	47,000	423,00
029152	SERVIÇO DE TROCA DO ROLO MAGNETICO - SAMSUNG SCX 4600/4623	9,000	43,000	387,00
029062	RECARGA DE REFIL DE TONER - BROTHER DCP 8480/8080/8085 e MFC 8480 DN/HL 5350DN	40,000	71,500	2.860,00
029058	SERVIÇO DE RESET DO CILINDRO-BROTHER DCP 8480/8080/8085 e MFC 8480 DN/HL 5350DN	24,000	39,000	936,00
029059	SERVIÇO DE TROCA DA PLACA PRINCIPAL-BROTHER DCP 8480/8080/8085 e MFC 8480 DN/HL	4,000	100,000	400,00
029060	SERVIÇO DE TROCA DA PLACA FONTE - BROTHER DCP 8480/8080/8085 e MFC 8480 DN/HL 53	4,000	98,000	392,00
029061	LIMPEZA DO TAMBOR DE CILINDRO - BROTHER DCP 8480/8080/8085 e MFC 8480 DN/HL 5350	24,000	29,000	696,00
029063	LIMPEZA DO TAMBOR DE TONER - BROTHER DCP 8480/8080/8085 e MFC 8480 DN/HL 5350DN	24,000	28,000	672,00
029064	SERVIÇO DE TROCA DO ROLO CLEAN - BROTHER DCP 8480/8080/8085 e MFC 8480 DN/HL 535	8,000	50,000	400,00
029065	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DO FIO CORONA - BROTHER DCP 8480/8080/8085 e MFC 8480 DN	8,000	60,000	480,00
029066	SERVIÇO DE TROCA DA LAMPADA DA FUSAO - BROTHER DCP 8480/8080/8085 e MFC 8480 DN/	8,000	64,000	512,00
029067	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DA ENTRADA USB PRINCIPAL - BROTHER DCP 8480/8080/8085 e	4,000	62,000	248,00
029068	SERVIÇO DE TROCA DO SOLENOIDE - BROTHER DCP 8480/8080/8085 e MFC 8480 DN/HL 5350	9,000	69,000	621,00
029069	SERVIÇO DE TROCA DO PAINEL FRONTAL - BROTHER DCP 8480/8080/8085 e MFC 8480 DN/HL	5,000	48,000	240,00
029070	SERVIÇO DE TROCA DO SCANNER - BROTHER DCP 8480/8080/8085 e MFC 8480 DN/HL 5350DN	4,000	72,000	288,00
029071	SERVIÇO DE RESET DE CONFIGURAÇÃO - BROTHER DCP 8480/8080/8085 e MFC 8480 DN/HL 5	16,000	58,000	928,00
029072	SERVIÇO DE TROCA DA GAVETA DUPLEX - BROTHER DCP 8480/8080/8085 e MFC 8480 DN/HL	4,000	38,000	152,00
029073	SERVIÇO DE CONserto DA TAMPA ADF - BROTHER DCP 8480/8080/8085 e MFC 8480 DN/HL 5	4,000	82,000	328,00
029074	SERVIÇO DE TROCA DA UNIDADE LASER - BROTHER DCP 8480/8080/8085 e MFC 8480 DN/HL	7,000	99,000	693,00
029075	SERVIÇO DE TROCA DA UNIDADE DE FUSAO COMPLETA - BROTHER DCP 8480/8080/8085 e MFC	13,000	58,000	754,00
029076	SERVIÇO DE TROCA DO ROLO DE FUSAO - BROTHER DCP 8480/8080/8085 e MFC 8480 DN/HL	17,000	57,000	969,00
029077	SERVIÇO DE TROCA DO ROLO MAGNETICO - BROTHER DCP 8480/8080/8085 e MFC 8480 DN/HL	17,000	49,000	833,00
029078	SERVIÇO DE TROCA DA ENGRENAGEM DO CARTUCHO - BROTHER DCP	4,000	30,000	120,00

Proponente		Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
Código	Descrição				
	8480/8080/8085 e MFC 84				
029079	SERVIÇO DE TROCA DA ENGRENAGEM DA FUSAO - BROTHER DCP 8480/8080/8085 e MFC 8480	8,000	53,000	424,00	
029080	SERVIÇO DE LIMPEZA DA MAQUINA - BROTHER TN - 750/720/8157/8112/8110/8152/8150DN	24,000	48,500	1.164,00	
029081	RECARGA DE REFIL DE TONER - BROTHER TN - 750/720/8157/8112/8110/8152/8150DN	40,000	72,500	2.900,00	
029082	SERVIÇO DE TROCA DA PLACA PRINCIPAL - BROTHER TN - 750/720/8157/8112/8110/8152/8	4,000	110,000	440,00	
029083	SERVIÇO DE TROCA DA PLACA FONTE - BROTHER TN - 750/720/8157/8112/8110/8152/8150D	4,000	94,000	376,00	
029084	SERVIÇO DE LIMPEZA DO TAMBOR DE CILINDRO - BROTHER TN - 750/720/8157/8112/8110/8	24,000	31,000	744,00	
029085	SERVIÇO DE LIMPEZA DO TAMBOR DE TONER - BROTHER TN - 750/720/8157/8112/8110/8152	23,000	30,000	690,00	
029086	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DO FIO CORONA - BROTHER TN - 750/720/8157/8112/8110/8152	8,000	64,500	516,00	
029087	SERVIÇO DE TROCA DA LAMPADA DA FUSAO - BROTHER TN - 750/720/8157/8112/8110/8152/	8,000	70,000	560,00	
029088	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DA ENTRADA USB PRINCIPAL - BROTHER TN- 750/720/8157/8112	4,000	64,500	258,00	
029153	TROCA DO SOLENOIDE DE ALIMENTAÇÃO DO PAPEL - BROTHER TN- 750/720/8157/8112/8110	9,000	70,000	630,00	
029090	SERVIÇO DE TROCA DO PAINEL FRONTAL BROTHER TN - 750/720/8157/8112/8110/8152/8150	4,000	50,000	200,00	
029091	SERVIÇO DE TROCA DO SCANNER - BROTHER TN- 750/720/8157/8112/8110/8152/8150DN	4,000	72,000	288,00	
029092	SERVIÇO DE RESET DA CONFIGURAÇÃO BROTHER TN - 750/720/8157/8112/8110/8152/8150DN	13,000	60,000	780,00	
029093	SERVIÇO DE TROCA DA GAVETA DUPLEX - BROTHER TN- 750/720/8157/8112/8110/8152/8150D	4,000	40,000	160,00	
029094	CONCERTO DA TAMPA ADF - BROTHER TN- 750/720/8157/8112/8110/8152/8150DN	4,000	83,500	334,00	
029095	SERVIÇO DE TROCA DA UNIDADE LASER - BROTHER TN- 750/720/8157/8112/8110/8152/8150D	7,000	106,000	742,00	
029096	SERVIÇO DE TROCA UNIDADE DE FUSAO COMPLETA - BROTHER TN- 750/720/8157/8112/8110	13,000	64,000	832,00	
029097	SERVIÇO DE TROCA DA PELICULA DA FUSAO - BROTHER TN- 750/720/8157/8112/8110/8152/8	8,000	53,000	424,00	
029098	SERVIÇO DE TROCA DO ROLO MAGNETICO - BROTHER TN- 750/720/8157/8112/8110/8152/8150	17,000	50,000	850,00	
029099	SERVIÇO DE TROCA DA ENGRENAGEM DO CARTUCHO - BROTHER TN- 750/720/8157/8112/8110/	4,000	30,000	120,00	
029100	SERVIÇO DE TROCA DA ENGRENAGEM DA FUSAO - BROTHER TN- 750/720/8157/8112/8110/8152	8,000	55,000	440,00	
029122	RECARGA DE REFIL DE TONER - BROTHER DCP 1512/1111/1010(TN-1060)	10,000	62,000	620,00	
029123	SERVIÇO DE TROCA DA PLACA PRINCIPAL - BROTHER DCP 1512/1111/1010(TN-1060)	1,000	48,000	48,00	
029124	SERVIÇO DE TROCA DA PLACA FONTE - BROTHER DCP 1512/1111/1010(TN-1060)	1,000	42,000	42,00	
029125	SERVIÇO DE LIMPEZA DO TAMBOR DE CILINDRO - BROTHER DCP 1512/1111/1010(TN-1060)	5,000	43,000	215,00	
029126	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DO FIO CORONA - BROTHER DCP 1512/1111/1010(TN - 1060)	2,000	40,000	80,00	
029127	SERVIÇO DE TROCA DA LAMPADA DA FUSAO - BROTHER DCP 1512/1111/1010(TN - 1060)	1,000	31,000	31,00	
029128	SERVIÇO DE TROCA DO SOLENOIDE - BROTHER DCP 1512/1111/1010(TN - 1060)	1,000	60,000	60,00	
029129	SERVIÇO DE TROCA DO PAINEL FRONTAL - BROTHER DCP 1512/1111/1010(TN - 1060)	1,000	53,000	53,00	
029130	SERVIÇO DE TROCA DO SCANNER - BROTHER DCP 1512/1111/1010(TN-1060)	1,000	50,000	50,00	
029131	SERVIÇO DE TROCA DA UNIDADE LASER - BROTHER DCP 1512/1111/1010 (TN-1060)	1,000	41,000	41,00	
029132	SERVIÇO DE TROCA DA UNIDADE DE FUSÃO COMPLETA BROTHER DCP 1512/1111/1010/ (TN -	2,000	53,600	107,20	
029133	SERVIÇO DE TROCA DO ROLO DE FUSÃO - BROTHER DCP 1512/1111/1010(TN - 1060)	3,000	53,000	159,00	
029134	SERVIÇO DE TROCA DO ROLO MAGNETICO - BROTHER DCP	3,000	42,000	126,00	

Proponente		Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
Código	Descrição				
	1512/1111/1010(TN-1060)				
029135	SERVIÇO DE TROCA DO FIO CORONA - SHARP AL 1000/2040/2030	6,000	70,000	420,00	
029137	NGERH0017QSZZ (ENGRENAGEM TRIPA)- SHARP AL 1000/2040/2030	6,000	62,000	372,00	
029138	NGERH0008QSZ1S (ACOPLAMENTO DO CILINDRO)- SHARP AL 1000/2040/2030	6,000	60,000	360,00	
029139	NGERH0019QSZ1 (TRAÇÃO DA FUSAO)- SHARP AL 1000/2040/2030	6,000	56,000	336,00	
029140	NGERH0540FCZ3 (ENGRENAGEM FUSOR) - SHARP AL 1000/2040/2030	6,000	66,000	396,00	
029141	NBRGP0567FCZZ (BUCHA DO FUSOR) - SHARP AL 1000/2040/2030	6,000	58,000	348,00	
029142	SERVIÇO DE RECARGA DE REFIL DE TONER SHARP 2030/40 - SHARP AL 1000/2040/2030	12,000	105,000	1.260,00	
029143	SERVIÇO DE DESTRAVAMENTO DO CILINDRO - SHARP AL 1000/2040/2030	6,000	60,000	360,00	
029144	SERVIÇO DE TROCA DO REVELADOR - SHARP AL 1000/2040/2030	6,000	42,000	252,00	
029186	SERVIÇO DE TROCA DAS ENGRENAGENS (TRÊS OU MAIS)- SHARP AL1000/2040/2030	6,000	160,000	960,00	
029146	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DA PLACA LOGICA CENTRAL - SHARP AL 1000/2040/2030	3,000	135,000	405,00	
029147	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DO SOLENOIDE DE MOVIMENTAÇÃO - SHARP AL 1000/2040/2030	3,000	80,000	240,00	
029148	SERVIÇO DE TROCA DO ROLO DE FUSÃO - SHARP AL 1000/2040/2030	3,000	94,000	282,00	
029149	SERVIÇO DE TROCA DO ROLO DE PRESSÃO - SHARP AL 1000/2040/2030	3,000	86,000	258,00	
029150	SERVIÇO DE TROCA DAS UNHAS DA FUSAO - SHARP AL 1000/2040/2030	3,000	63,000	189,00	
029151	SERVIÇO DE TROCA DA FUSAO COMPLETA - SHARP AL 1000/2040/2030	3,000	135,000	405,00	
029049	RECARGA DE CARTUCHO PRETO HP (ATÉ 4ML)	20,000	18,000	360,00	
029050	RECARGA DE CARTUCHO COLORIDO HP (ATÉ 10ML)	20,000	22,000	440,00	
029051	RECARGA DE CARTUCHO PRETO HP (4ML EM DIANTE)	20,000	20,000	400,00	
029052	RECARGA DE CARTUCHO PRETO OU COLORIDO (ACIMA DE 10ML)	20,000	36,000	720,00	
028853	RECARGA DE CARTUCHO PRETO CANON	20,000	28,000	560,00	
028854	RECARGA DE CARTUCHO CANON COLORIDO	20,000	40,000	800,00	
029054	RECARGA DE TINTA EPSON L210/L110/L355/L555/L455/L365/L565/L220/L1300 (70G)	20,000	90,000	1.800,00	
029155	SERVIÇO DE LIMPEZA DA MAQUINA - HP12A/35A/36A/85A/1005/1006/1102/M1120/1212/1132	18,000	28,000	504,00	
029156	RECARGA DE REFIL DE TONER - HP12A/35A/36A/85A/1005/1006/1102/M1120/1212/1132	30,000	70,000	2.100,00	
029157	SERVIÇO DE TROCA DA PLACA PRINCIPAL - HP12A/35A/36A/85A/1005/1006/1102/M1120/121	3,000	73,000	219,00	
029159	SERVIÇO DE TROCA DA PLACA FONTE - HP12A/35A/36A/85A/1005/1006/1102/M1120/1212/11	3,000	60,000	180,00	
029160	SERVIÇO DE LIMPEZA DO TAMBOR DE TONER - HP12A/35A/36A/85A/1005/1006/1102/M1120/1	15,000	30,000	450,00	
029161	SERVIÇO DE TROCA DA UNIDADE LASER - HP12A/35A/36A/85A/1005/1006/1102/M1120/1212/	3,000	70,000	210,00	
029162	SERVIÇO DE TROCA DA UNIDADE DE FUSAO COMPLETA - HP12A/35A/36A/85A/1005/1006/1102	12,000	68,000	816,00	
029158	SERVIÇO DE TROCA DO ROLO DE FUSAO - HP12A/35A/36A/85A/1005/1006/1102/M1120/1212/	11,000	42,000	462,00	
029163	SERVIÇO DE TROCA DO ROLO MAGNETICO - HP12A/35A/36A/85A/1005/1006/1102/M1120/1212	11,000	29,000	319,00	
029185	SERVIÇO DE LIMPEZA DA MAQUINA - SAMSUNG ML 1610/4521 F	6,000	24,000	144,00	
028993	RECARGA DE REFIL DE TONER - SAMSUNG ML 1610/4521F	10,000	70,000	700,00	
028994	SERVIÇO DE TROCA DA PLACA PRINCIPAL - SAMSUNG ML 1610/4521F	1,000	98,000	98,00	
028995	SERVIÇO DE TROCA DA PLACA FONTE - SAMSUNG ML 1610/4521F	1,000	76,000	76,00	
028996	SERVIÇO DE LIMPEZA DO TAMBOR DE TONER - SAMSUNG ML 1610/4521F	6,000	22,000	132,00	
028997	SERVIÇO DE TROCA DA UNIDADE LASER - SAMSUNG ML 1610/4521F	1,000	79,000	79,00	
028998	SERVIÇO DE TROCA DA UNIDADE DE FUSÃO COMPLETA - SAMSUNG ML 1610/4521F	4,000	63,000	252,00	
028999	SERVIÇO DE TROCA DO ROLO DE FUSAO - SAMSUNG ML 1610/4521F	5,000	43,000	215,00	
029000	SERVIÇO DE TROCA DO ROLO MAGNETICO - SAMSUNG ML 1610/4521F	5,000	30,000	150,00	
029019	SERVIÇO DE LIMPEZA DA MAQUINA - HP LASERJET P2035/05A	6,000	32,000	192,00	
029022	RECARGA DE REFIL DE TONER - HP LASERJET P2035/05A	10,000	73,000	730,00	
029024	SERVIÇO DE TROCA DE PLACA PRINCIPAL - HP LASERJET P2035/05A	1,000	70,000	70,00	
029026	SERVIÇO DE LIMPEZA DO TAMBOR DE TONER - HP LASERJET P2035/05A	6,000	78,000	468,00	
029164	SERVIÇO DE TROCA DA UNIDADE LASER - HP LASERJET P2035/05A	1,000	49,000	49,00	
029028	SERVIÇO DE TROCA DA UNIDADE DE FUSAO COMPLETA - HP LASERJET P2035/05A	4,000	42,000	168,00	

Proponente		Quant.	Vl. unitário	Vl. total	Situação
Código	Descrição				
029029	SERVIÇO DE TROCA DO ROLO DE FUSAO - HP LASERJET P2035/05A	5,000	39,000	195,00	
029030	SERVIÇO DE TROCA DO ROLO MAGNETICO - HP LASERJET P2035/05A	4,000	31,000	124,00	
029165	SERVIÇO DE LIMPEZA DA MAQUINA - HP 83A/M127/M125//HP78A/1536	6,000	28,000	168,00	
029032	RECARGA DE REFIL DE TONER - HP 83A/M127/M125/HP78A/1536	10,000	72,000	720,00	
029033	SERVIÇO DE TROCA DE CHIP (2.500 COPIAS) - HP 83A/M127/M125//HP78A/1536	2,000	32,000	64,00	
029034	SERVIÇO DE TROCA DA PLACA PRINCIPAL - HP 83A/M127/M125//HP78A/1536	1,000	59,000	59,00	
029035	SERVIÇO DE LIMPEZA DO TAMBOR DE TONER - HP 83A/M127/M125//HP78A/1536	5,000	23,000	115,00	
029036	SERVIÇO DE TROCA DA UNIDADE LASER - HP 83A/M127/M125//HP78A/1536	1,000	42,000	42,00	
029037	SERVIÇO DE TROCA DA UNIDADE DE FUSAO COMPLETA - HP 83A/M127/M125//HP78A/1536	4,000	38,000	152,00	
029038	SERVIÇO DE TROCA DO ROLO DE FUSAO - HP 83A/M127/M125//HP78A/1536	4,000	29,000	116,00	
029039	SERVIÇO DE TROCA DO ROLO MAGNETICO - HP 83A/M127/M125//HP78A/1536	4,000	25,000	100,00	
029040	RECARGA DE REFIL DE TONER - LEXMARK S310/410/510/610	10,000	152,000	1.520,00	
029041	SERVIÇO DE TROCA DE CHIP (2.500 COPIAS) - LEXMARK S310/410/510/610	2,000	32,000	64,00	
029042	SERVIÇO DE TROCA DA PLACA PRINCIPAL - LEXMARK S310/410/510/610	1,000	82,000	82,00	
029043	SERVIÇO DE TROCA DA PLACA DA FONTE - LEXMARK S310/410/510/610	1,000	71,000	71,00	
029045	SERVIÇO DE TROCA DA UNIDADE DE FUSÃO COMPLETA - LEXMARK S310/410/510/610	2,000	91,000	182,00	
029166	SERVIÇO DE LIMPEZA DA MAQUINA - BROTHER MFC/TN450/420/410/7460/7860/7060/7065/HL	6,000	45,000	270,00	
029167	RERCARGA DE REFIL DE TONER - BROTHER MFC/TN450/420/410/7460/7860/7060/7065/HL213	10,000	70,000	700,00	
029168	SERVIÇO DE TROCA DA PLACA PRINCIPAL - BROTHER MFC/TN450/420/410/7460/7860/7060/7	1,000	82,000	82,00	
029169	SERVIÇO DE TROCA DA PLACA FONTE - BROTHER MFC/TN450/420/410/7460/7860/7060/7065/	1,000	63,000	63,00	
029170	SERVIÇO DE LIMPEZA DO TAMBOR DE CILINDRO - BROTHER MFC/TN450/420/410/7460/7860/7	6,000	26,000	156,00	
029171	SERVIÇO DE LIMPEZA DO TAMBOR DE TONER - BROTHER MFC/TN450/420/410/7460/7860/7060	5,000	25,000	125,00	
029173	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DO FIO CORONA - BROTHER MFC/TN450/420/410/7460/7860/7060	2,000	58,000	116,00	
029174	SERVIÇO DE TROCA DA LAMPADA DA FUSAO - BROTHER MFC/TN450/420/410/7460/7860/7060/	2,000	53,000	106,00	
029112	SERVIÇO DE TROCA DO SOLENOIDE DE ALIMENTAÇÃO DO PAPEL - BROTHER TN MFC/TN450/420	2,000	48,000	96,00	
029176	SERVIÇO DE TROCA DO PAINEL FRONTAL - BROTHER MFC/TN450/420/410/7460/7860/7060/70	1,000	63,500	63,50	
029177	SERVIÇO DE TROCA DO SCANNER - BROTHER MFC/TN450/420/410/7460/7860/7060/7065/HL21	1,000	66,000	66,00	
029178	SERVIÇO DE TROCA DA GAVETA DUPLEX - BROTHER MFC/TN450/420/410/7460/7860/7060/706	1,000	63,000	63,00	
029179	SERVIÇO DE CONserto DA TAMPA ADF - BROTHER MFC/TN450/420/410/7460/7860/7060/7065	1,000	98,000	98,00	
029180	SERVIÇO DE TROCA DA UNIDADE LASER - BROTHER MFC/TN450/420/410/7460/7860/7060/706	2,000	63,000	126,00	
029181	SERVIÇO DE TROCA DA UNIDADE DE FUSAO COMPLETA - BROTHER MFC/TN450/420/410/7460/7	3,000	53,000	159,00	
029182	SERVIÇO DE TROCA DO ROLO DE FUSAO - BROTHER MFC/TN450/420/410/7460/7860/7060/706	4,000	49,000	196,00	
029183	SERVIÇO DE TROCA DO ROLO MAGNETICO - BROTHER MFC/TN450/420/410/7460/7860/7060/70	4,000	32,000	128,00	
029001	RECARGA DE REFIL DE TONER - XEROX 3010/3040/3045	8,000	74,000	592,00	
029002	SERVIÇO DE TROCA DO CHIP (2.000 COPIAS) - XEROX 3010/3040/3045	2,000	39,000	78,00	
029003	SERVIÇO DE TROCA DA UNIDADE DE IMAGEM - XEROX 3010/3040/3045	2,000	62,500	125,00	
029004	SERVIÇO DE TROCA DA UNIDADE DE FUSAO COMPLETA - XEROX 3010/3040/3045	2,000	100,000	200,00	
029005	SERVIÇO DE TROCA DA UNIDADE LASER - XEROX 3010/3040/3045	2,000	92,000	184,00	
		Total do(s) item(ns) :		61.714,90	
LAURO BECKER FILHO					
029055	SERVIÇO DE LIMPEZA DA MAQUINA BROTHER DCP 8480/8080/8085 e MFC 8480 DN/HL 5350DN	24,000	36,500	876,00	
029044	SERVIÇO DE TROCA DA UNIDADE LASER - LEXMARK S310/410/510/610	1,000	63,000	63,00	

Proponente				
Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
		Total do(s) item(ns) :		939,00
		Total geral :		62.653,90



Pará
Governo Municipal de Capitão Poço

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
Cotação : 20160606001

Pag.: 20

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
028980	SERVIÇO DE LIMPEZA DA MAQUINA SAMSUNG SCX 4600/4623	12,0000	31,667	380,00
028981	RECARGA DE REFIL DE TONER - SAMSUNG SCX 4600/4623	20,0000	73,000	1.460,00
028982	SERVIÇO DE TROCA DE CHIP (2.500 CÓPIAS) - SAMSUNG SCX 4600/4623	4,0000	30,267	121,07
028983	SERVIÇO DE TROCA DA PLACA PRINCIPAL - SAMSUNG SCX 4600/4623	2,0000	135,333	270,67
028984	SERVIÇO DE TROCA DA PLACA FONTE - SAMSUNG SCX 4600/4623	2,0000	101,333	202,67
028985	SERVIÇO DE LIMPEZA DO TAMBOR DE TONER - SAMSUNG SCX 4600/4623	12,0000	47,667	572,00
028986	SERVIÇO DE TROCA DO ROLO PCR E LAMINA DE LIMPEZA - SAMSUNG SCX 4600/4623	8,0000	36,667	293,34
028988	SERVIÇO DE TROCA DA UNIDADE LASER - SAMSUNG SCX 4600/4623	2,0000	103,000	206,00
028989	SERVIÇO DE TROCA DA UNIDADE DE FUSAO COMPLETA - SAMSUNG SCX 4600/4623	7,0000	58,833	411,83
028990	SERVIÇO DE TROCA DO ROLO DE FUSAO - SAMSUNG SCX 4600/4623	9,0000	50,833	457,50
029152	SERVIÇO DE TROCA DO ROLO MAGNETICO - SAMSUNG SCX 4600/4623	9,0000	48,167	433,50
029055	SERVIÇO DE LIMPEZA DA MAQUINA BROTHER DCP 8480/8080/8085 e MFC 8480 DN/HL 5350DN	24,0000	41,833	1.003,99
029062	RECARGA DE REFIL DE TONER - BROTHER DCP 8480/8080/8085 e MFC 8480 DN/HL 5350DN	40,0000	78,167	3.126,68
029058	SERVIÇO DE RESET DO CILINDRO-BROTHER DCP 8480/8080/8085 e MFC 8480 DN/HL 5350DN	24,0000	45,667	1.096,01
029059	SERVIÇO DE TROCA DA PLACA PRINCIPAL-BROTHER DCP 8480/8080/8085 e MFC 8480 DN/HL	4,0000	109,333	437,33
029060	SERVIÇO DE TROCA DA PLACA FONTE - BROTHER DCP 8480/8080/8085 e MFC 8480 DN/HL 53	4,0000	103,500	414,00
029061	LIMPEZA DO TAMBOR DE CILINDRO - BROTHER DCP 8480/8080/8085 e MFC 8480 DN/HL 5350	24,0000	33,533	804,79
029063	LIMPEZA DO TAMBOR DE TONER - BROTHER DCP 8480/8080/8085 e MFC 8480 DN/HL 5350DN	24,0000	31,267	750,41
029064	SERVIÇO DE TROCA DO ROLO CLEAN - BROTHER DCP 8480/8080/8085 e MFC 8480 DN/HL 535	8,0000	53,867	430,94
029065	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DO FIO CORONA - BROTHER DCP 8480/8080/8085 e MFC 8480 DN	8,0000	64,967	519,74
029066	SERVIÇO DE TROCA DA LAMPADA DA FUSAO - BROTHER DCP 8480/8080/8085 e MFC 8480 DN/	8,0000	66,233	529,86
029067	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DA ENTRADA USB PRINCIPAL - BROTHER DCP 8480/8080/8085 e	4,0000	66,667	266,67
029068	SERVIÇO DE TROCA DO SOLENOIDE - BROTHER DCP 8480/8080/8085 e MFC 8480 DN/HL 5350	9,0000	74,667	672,00
029069	SERVIÇO DE TROCA DO PAINEL FRONTAL - BROTHER DCP 8480/8080/8085 e MFC 8480 DN/HL	5,0000	54,667	273,33
029070	SERVIÇO DE TROCA DO SCANNER - BROTHER DCP 8480/8080/8085 e MFC 8480 DN/HL 5350DN	4,0000	77,667	310,67
029071	SERVIÇO DE RESET DE CONFIGURAÇÃO - BROTHER DCP 8480/8080/8085 e MFC 8480 DN/HL 5	16,0000	62,333	997,33
029072	SERVIÇO DE TROCA DA GAVETA DUPLEX - BROTHER DCP 8480/8080/8085 e MFC 8480 DN/HL	4,0000	43,000	172,00
029073	SERVIÇO DE CONSERTO DA TAMPA ADF - BROTHER DCP 8480/8080/8085 e MFC 8480 DN/HL 5	4,0000	89,000	356,00
029074	SERVIÇO DE TROCA DA UNIDADE LASER - BROTHER DCP 8480/8080/8085 e MFC 8480 DN/HL	7,0000	105,000	735,00
029075	SERVIÇO DE TROCA DA UNIDADE DE FUSAO COMPLETA - BROTHER DCP 8480/8080/8085 e MFC	13,0000	62,333	810,33
029076	SERVIÇO DE TROCA DO ROLO DE FUSAO - BROTHER DCP 8480/8080/8085 e MFC 8480 DN/HL	17,0000	63,333	1.076,66
029077	SERVIÇO DE TROCA DO ROLO MAGNETICO - BROTHER DCP 8480/8080/8085 e MFC 8480 DN/HL	17,0000	53,000	901,00
029078	SERVIÇO DE TROCA DA ENGRENAGEM DO CARTUCHO - BROTHER DCP 8480/8080/8085 e MFC 84	4,0000	35,333	141,33

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
029079	SERVIÇO DE TROCA DA ENGRENAGEM DA FUSAO - BROTHER DCP 8480/8080/8085 e MFC 8480	8,0000	58,667	469,34
029080	SERVIÇO DE LIMPEZA DA MAQUINA - BROTHER TN - 750/720/8157/8112/8110/8152/8150DN	24,0000	53,000	1.272,00
029081	RECARGA DE REFIL DE TONER - BROTHER TN - 750/720/8157/8112/8110/8152/8150DN	40,0000	79,000	3.160,00
029082	SERVIÇO DE TROCA DA PLACA PRINCIPAL - BROTHER TN - 750/720/8157/8112/8110/8152/8	4,0000	117,667	470,67
029083	SERVIÇO DE TROCA DA PLACA FONTE - BROTHER TN - 750/720/8157/8112/8110/8152/8150D	4,0000	100,000	400,00
029084	SERVIÇO DE LIMPEZA DO TAMBOR DE CILINDRO - BROTHER TN - 750/720/8157/8112/8110/8	24,0000	36,167	868,01
029085	SERVIÇO DE LIMPEZA DO TAMBOR DE TONER - BROTHER TN - 750/720/8157/8112/8110/8152	23,0000	35,000	805,00
029086	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DO FIO CORONA - BROTHER TN - 750/720/8157/8112/8110/8152	8,0000	70,167	561,34
029087	SERVIÇO DE TROCA DA LAMPADA DA FUSAO - BROTHER TN - 750/720/8157/8112/8110/8152/	8,0000	74,833	598,66
029088	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DA ENTRADA USB PRINCIPAL - BROTHER TN- 750/720/8157/8112	4,0000	70,000	280,00
029153	TROCA DO SOLENOIDE DE ALIMENTAÇÃO DO PAPEL - BROTHER TN- 750/720/8157/8112/8110	9,0000	73,867	664,80
029090	SERVIÇO DE TROCA DO PAINEL FRONTAL BROTHER TN - 750/720/8157/8112/8110/8152/8150	4,0000	59,333	237,33
029091	SERVIÇO DE TROCA DO SCANNER - BROTHER TN- 750/720/8157/8112/8110/8152/8150DN	4,0000	79,167	316,67
029092	SERVIÇO DE RESET DA CONFIGURAÇÃO BROTHER TN - 750/720/8157/8112/8110/8152/8150DN	13,0000	66,867	869,27
029093	SERVIÇO DE TROCA DA GAVETA DUPLEX - BROTHER TN- 750/720/8157/8112/8110/8152/8150D	4,0000	45,000	180,00
029094	CONERTO DA TAMP ADF - BROTHER TN- 750/720/8157/8112/8110/8152/8150DN	4,0000	89,833	359,33
029095	SERVIÇO DE TROCA DA UNIDADE LASER - BROTHER TN- 750/720/8157/8112/8110/8152/8150D	7,0000	112,000	784,00
029096	SERVIÇO DE TROCA UNIDADE DE FUSAO COMPLETA - BROTHER TN- 750/720/8157/8112/8110	13,0000	69,667	905,67
029097	SERVIÇO DE TROCA DA PELICULA DA FUSAO - BROTHER TN- 750/720/8157/8112/8110/8152/8	8,0000	59,667	477,34
029098	SERVIÇO DE TROCA DO ROLO MAGNETICO - BROTHER TN- 750/720/8157/8112/8110/8152/8150	17,0000	57,333	974,66
029099	SERVIÇO DE TROCA DA ENGRENAGEM DO CARTUCHO - BROTHER TN- 750/720/8157/8112/8110/	4,0000	35,333	141,33
029100	SERVIÇO DE TROCA DA ENGRENAGEM DA FUSAO - BROTHER TN- 750/720/8157/8112/8110/8152	8,0000	60,667	485,34
029122	RECARGA DE REFIL DE TONER - BROTHER DCP 1512/1111/1010(TN-1060)	10,0000	66,500	665,00
029123	SERVIÇO DE TROCA DA PLACA PRINCIPAL - BROTHER DCP 1512/1111/1010(TN-1060)	1,0000	53,867	53,87
029124	SERVIÇO DE TROCA DA PLACA FONTE - BROTHER DCP 1512/1111/1010(TN-1060)	1,0000	47,467	47,47
029125	SERVIÇO DE LIMPEZA DO TAMBOR DE CILINDRO - BROTHER DCP 1512/1111/1010(TN-1060)	5,0000	46,667	233,34
029126	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DO FIO CORONA - BROTHER DCP 1512/1111/1010(TN - 1060)	2,0000	45,667	91,33
029127	SERVIÇO DE TROCA DA LAMPADA DA FUSAO - BROTHER DCP 1512/1111/1010(TN - 1060)	1,0000	37,333	37,33
029128	SERVIÇO DE TROCA DO SOLENOIDE - BROTHER DCP 1512/1111/1010(TN - 1060)	1,0000	66,000	66,00
029129	SERVIÇO DE TROCA DO PAINEL FRONTAL - BROTHER DCP 1512/1111/1010(TN - 1060)	1,0000	58,833	58,83
029130	SERVIÇO DE TROCA DO SCANNER - BROTHER DCP 1512/1111/1010(TN-1060)	1,0000	55,833	55,83
029131	SERVIÇO DE TROCA DA UNIDADE LASER - BROTHER DCP 1512/1111/1010 (TN-1060)	1,0000	45,933	45,93
029132	SERVIÇO DE TROCA DA UNIDADE DE FUSÃO COMPLETA BROTHER DCP 1512/1111/1010/ (TN -	2,0000	58,933	117,87
029133	SERVIÇO DE TROCA DO ROLO DE FUSÃO - BROTHER DCP 1512/1111/1010(TN - 1060)	3,0000	58,533	175,60
029134	SERVIÇO DE TROCA DO ROLO MAGNETICO - BROTHER DCP 1512/1111/1010(TN-1060)	3,0000	46,667	140,00
029135	SERVIÇO DE TROCA DO FIO CORONA - SHARP AL 1000/2040/2030	6,0000	75,667	454,00

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
029137	NGERH0017QSZZ (ENGRENAGEM TRIPA)- SHARP AL 1000/2040/2030	6,0000	67,433	404,60
029138	NGERH0008QSZ1S (ACOPLAMENTO DO CILINDRO)- SHARP AL 1000/2040/2030	6,0000	65,833	395,00
029139	NGERH0019QSZ1 (TRAÇÃO DA FUSAO)- SHARP AL 1000/2040/2030	6,0000	62,167	373,00
029140	NGERH0540FCZ3 (ENGRENAGEM FUSOR) - SHARP AL 1000/2040/2030	6,0000	70,533	423,20
029141	NBRGP0567FCZZ (BUCHA DO FUSOR) - SHARP AL 1000/2040/2030	6,0000	62,833	377,00
029142	SERVIÇO DE RECARGA DE REFIL DE TONER SHARP 2030/40 - SHARP AL 1000/2040/2030	12,0000	112,667	1.352,00
029143	SERVIÇO DE DESTRAVAMENTO DO CILINDRO - SHARP AL 1000/2040/2030	6,0000	65,333	392,00
029144	SERVIÇO DE TROCA DO REVELADOR - SHARP AL 1000/2040/2030	6,0000	49,333	296,00
029186	SERVIÇO DE TROCA DAS ENGRENAGENS (TRÊS OU MAIS)- SHARP AL1000/2040/2030	6,0000	172,333	1.034,00
029146	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DA PLACA LOGICA CENTRAL - SHARP AL 1000/2040/2030	3,0000	144,667	434,00
029147	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DO SOLENOIDE DE MOVIMENTAÇÃO - SHARP AL 1000/2040/2030	3,0000	86,000	258,00
029148	SERVIÇO DE TROCA DO ROLO DE FUSÃO - SHARP AL 1000/2040/2030	3,0000	103,667	311,00
029149	SERVIÇO DE TROCA DO ROLO DE PRESSÃO - SHARP AL 1000/2040/2030	3,0000	93,333	280,00
029150	SERVIÇO DE TROCA DAS UNHAS DA FUSAO - SHARP AL 1000/2040/2030	3,0000	73,000	219,00
029151	SERVIÇO DE TROCA DA FUSAO COMPLETA - SHARP AL 1000/2040/2030	3,0000	144,333	433,00
029049	RECARGA DE CARTUCHO PRETO HP (ATÉ 4ML)	20,0000	23,667	473,34
029050	RECARGA DE CARTUCHO COLORIDO HP (ATÉ 10ML)	20,0000	29,667	593,34
029051	RECARGA DE CARTUCHO PRETO HP (4ML EM DIANTE)	20,0000	26,667	533,34
029052	RECARGA DE CARTUCHO PRETO OU COLORIDO (ACIMA DE 10ML)	20,0000	42,000	840,00
028853	RECARGA DE CARTUCHO PRETO CANON	20,0000	35,167	703,34
028854	RECARGA DE CARTUCHO CANON COLORIDO	20,0000	48,667	973,34
029054	RECARGA DE TINTA EPSON L210/L110/L355/L555/L455/L365/L565/L220/L1300 (70G)	20,0000	96,833	1.936,66
029155	SERVIÇO DE LIMPEZA DA MAQUINA - HP12A/35A/36A/85A/1005/1006/1102/M1120/1212/1132	18,0000	32,833	590,99
029156	RECARGA DE REFIL DE TONER - HP12A/35A/36A/85A/1005/1006/1102/M1120/1212/1132	30,0000	76,667	2.300,01
029157	SERVIÇO DE TROCA DA PLACA PRINCIPAL - HP12A/35A/36A/85A/1005/1006/1102/M1120/121	3,0000	78,533	235,60
029159	SERVIÇO DE TROCA DA PLACA FONTE - HP12A/35A/36A/85A/1005/1006/1102/M1120/1212/11	3,0000	67,167	201,50
029160	SERVIÇO DE LIMPEZA DO TAMBOR DE TONER - HP12A/35A/36A/85A/1005/1006/1102/M1120/1	15,0000	34,667	520,00
029161	SERVIÇO DE TROCA DA UNIDADE LASER - HP12A/35A/36A/85A/1005/1006/1102/M1120/1212/	3,0000	75,500	226,50
029162	SERVIÇO DE TROCA DA UNIDADE DE FUSAO COMPLETA - HP12A/35A/36A/85A/1005/1006/1102	12,0000	72,267	867,20
029158	SERVIÇO DE TROCA DO ROLO DE FUSAO - HP12A/35A/36A/85A/1005/1006/1102/M1120/1212/	11,0000	48,333	531,66
029163	SERVIÇO DE TROCA DO ROLO MAGNETICO - HP12A/35A/36A/85A/1005/1006/1102/M1120/1212	11,0000	34,667	381,34
029185	SERVIÇO DE LIMPEZA DA MAQUINA - SAMSUNG ML 1610/4521 F	6,0000	29,667	178,00
028993	RECARGA DE REFIL DE TONER - SAMSUNG ML 1610/4521F	10,0000	75,600	756,00
028994	SERVIÇO DE TROCA DA PLACA PRINCIPAL - SAMSUNG ML 1610/4521F	1,0000	108,333	108,33
028995	SERVIÇO DE TROCA DA PLACA FONTE - SAMSUNG ML 1610/4521F	1,0000	84,833	84,83
028996	SERVIÇO DE LIMPEZA DO TAMBOR DE TONER - SAMSUNG ML 1610/4521F	6,0000	26,000	156,00
028997	SERVIÇO DE TROCA DA UNIDADE LASER - SAMSUNG ML 1610/4521F	1,0000	83,667	83,67
028998	SERVIÇO DE TROCA DA UNIDADE DE FUSÃO COMPLETA - SAMSUNG ML 1610/4521F	4,0000	70,000	280,00
028999	SERVIÇO DE TROCA DO ROLO DE FUSAO - SAMSUNG ML 1610/4521F	5,0000	49,000	245,00
029000	SERVIÇO DE TROCA DO ROLO MAGNETICO - SAMSUNG ML 1610/4521F	5,0000	35,267	176,34
029019	SERVIÇO DE LIMPEZA DA MAQUINA - HP LASERJET P2035/05A	6,0000	39,500	237,00
029022	RECARGA DE REFIL DE TONER - HP LASERJET P2035/05A	10,0000	80,133	801,33
029024	SERVIÇO DE TROCA DE PLACA PRINCIPAL - HP LASERJET P2035/05A	1,0000	75,667	75,67
029026	SERVIÇO DE LIMPEZA DO TAMBOR DE TONER - HP LASERJET P2035/05A	6,0000	82,333	494,00
029164	SERVIÇO DE TROCA DA UNIDADE LASER - HP LASERJET P2035/05A	1,0000	53,533	53,53
029028	SERVIÇO DE TROCA DA UNIDADE DE FUSAO COMPLETA - HP LASERJET P2035/05A	4,0000	49,667	198,67
029029	SERVIÇO DE TROCA DO ROLO DE FUSAO - HP LASERJET P2035/05A	5,0000	43,167	215,84
029030	SERVIÇO DE TROCA DO ROLO MAGNETICO - HP LASERJET P2035/05A	4,0000	37,367	149,47
029165	SERVIÇO DE LIMPEZA DA MAQUINA - HP 83A/M127/M125//HP78A/1536	6,0000	33,333	200,00

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
029032	RECARGA DE REFIL DE TONER - HP 83A/M127/M125/HP78A/1536	10,0000	78,500	785,00
029033	SERVIÇO DE TROCA DE CHIP (2.500 COPIAS) - HP 83A/M127/M125//HP78A/1536	2,0000	39,167	78,33
029034	SERVIÇO DE TROCA DA PLACA PRINCIPAL - HP 83A/M127/M125//HP78A/1536	1,0000	64,500	64,50
029035	SERVIÇO DE LIMPEZA DO TAMBOR DE TONER - HP 83A/M127/M125//HP78A/1536	5,0000	27,700	138,50
029036	SERVIÇO DE TROCA DA UNIDADE LASER - HP 83A/M127/M125//HP78A/1536	1,0000	48,367	48,37
029037	SERVIÇO DE TROCA DA UNIDADE DE FUSAO COMPLETA - HP 83A/M127/M125//HP78A/1536	4,0000	42,167	168,67
029038	SERVIÇO DE TROCA DO ROLO DE FUSAO - HP 83A/M127/M125//HP78A/1536	4,0000	33,333	133,33
029039	SERVIÇO DE TROCA DO ROLO MAGNETICO - HP 83A/M127/M125//HP78A/1536	4,0000	30,333	121,33
029040	RECARGA DE REFIL DE TONER - LEXMARK S310/410/510/610	10,0000	163,000	1.630,00
029041	SERVIÇO DE TROCA DE CHIP (2.500 COPIAS) - LEXMARK S310/410/510/610	2,0000	37,667	75,33
029042	SERVIÇO DE TROCA DA PLACA PRINCIPAL - LEXMARK S310/410/510/610	1,0000	89,567	89,57
029043	SERVIÇO DE TROCA DA PLACA DA FONTE - LEXMARK S310/410/510/610	1,0000	77,200	77,20
029044	SERVIÇO DE TROCA DA UNIDADE LASER - LEXMARK S310/410/510/610	1,0000	70,000	70,00
029045	SERVIÇO DE TROCA DA UNIDADE DE FUSÃO COMPLETA - LEXMARK S310/410/510/610	2,0000	100,333	200,67
029166	SERVIÇO DE LIMPEZA DA MAQUINA - BROTHER MFC/TN450/420/410/7460/7860/7060/7065/HL	6,0000	50,500	303,00
029167	RERCARGA DE REFIL DE TONER - BROTHER MFC/TN450/420/410/7460/7860/7060/7065/HL213	10,0000	75,867	758,67
029168	SERVIÇO DE TROCA DA PLACA PRINCIPAL - BROTHER MFC/TN450/420/410/7460/7860/7060/7	1,0000	86,000	86,00
029169	SERVIÇO DE TROCA DA PLACA FONTE - BROTHER MFC/TN450/420/410/7460/7860/7060/7065/	1,0000	69,267	69,27
029170	SERVIÇO DE LIMPEZA DO TAMBOR DE CILINDRO - BROTHER MFC/TN450/420/410/7460/7860/7	6,0000	32,333	194,00
029171	SERVIÇO DE LIMPEZA DO TAMBOR DE TONER - BROTHER MFC/TN450/420/410/7460/7860/7060	5,0000	30,700	153,50
029173	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DO FIO CORONA - BROTHER MFC/TN450/420/410/7460/7860/7060	2,0000	62,933	125,87
029174	SERVIÇO DE TROCA DA LAMPADA DA FUSAO - BROTHER MFC/TN450/420/410/7460/7860/7060/	2,0000	58,733	117,47
029112	SERVIÇO DE TROCA DO SOLENOIDE DE ALIMENTAÇÃO DO PAPEL - BROTHER TN MFC/TN450/420	2,0000	53,533	107,07
029176	SERVIÇO DE TROCA DO PAINEL FRONTAL - BROTHER MFC/TN450/420/410/7460/7860/7060/70	1,0000	69,833	69,83
029177	SERVIÇO DE TROCA DO SCANNER - BROTHER MFC/TN450/420/410/7460/7860/7060/7065/HL21	1,0000	72,233	72,23
029178	SERVIÇO DE TROCA DA GAVETA DUPLEX - BROTHER MFC/TN450/420/410/7460/7860/7060/706	1,0000	71,500	71,50
029179	SERVIÇO DE CONserto DA TAMPA ADF - BROTHER MFC/TN450/420/410/7460/7860/7060/7065	1,0000	107,333	107,33
029180	SERVIÇO DE TROCA DA UNIDADE LASER - BROTHER MFC/TN450/420/410/7460/7860/7060/706	2,0000	70,333	140,67
029181	SERVIÇO DE TROCA DA UNIDADE DE FUSAO COMPLETA - BROTHER MFC/TN450/420/410/7460/7	3,0000	60,000	180,00
029182	SERVIÇO DE TROCA DO ROLO DE FUSAO - BROTHER MFC/TN450/420/410/7460/7860/7060/706	4,0000	54,200	216,80
029183	SERVIÇO DE TROCA DO ROLO MAGNETICO - BROTHER MFC/TN450/420/410/7460/7860/7060/70	4,0000	37,433	149,73
029001	RECARGA DE REFIL DE TONER - XEROX 3010/3040/3045	8,0000	79,567	636,54
029002	SERVIÇO DE TROCA DO CHIP (2.000 COPIAS) - XEROX 3010/3040/3045	2,0000	44,500	89,00
029003	SERVIÇO DE TROCA DA UNIDADE DE IMAGEM - XEROX 3010/3040/3045	2,0000	67,833	135,67
029004	SERVIÇO DE TROCA DA UNIDADE DE FUSAO COMPLETA - XEROX 3010/3040/3045	2,0000	111,000	222,00
029005	SERVIÇO DE TROCA DA UNIDADE LASER - XEROX 3010/3040/3045	2,0000	102,333	204,67
			Total :	69.433,03